
Evidenční číSlo Smlouvy: 63/00069566/2018

SMLOUVA o DÍLo
uzavřená podle §25 86 a náSl. Z.č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník, V platném Znění

na akci:

Výměna garážových Vrat
(evidenční číslo akce: 5270 0 10724-2018)

Smluvní Strany:
Objednavatel: Střední odborné učiliště, Hubálov 17

příspěvková Organizace Středočeského kraje č.10724
Loukovec, Hubálov 17
294 11 Loukov
IČ; 00069566
DIČ: Cz00069566
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Čísıø účtu;-

ZaStoupený: Ing. Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem
teh-m0bi1=_fl-Inai1=_

Zhotovitel: Vladislav Petrnoušek
fyzická Osoba podnikající dle živnostenského Zákona nezapsaná v OR
Modřišice 137
511 01 Turnov
IČ;ˇ 16791011
DIC: CZ5403260423
lëankovní spojení: Komerční banka a.s.
Cisløúčúv-
teh-e-mai1_

uzavírají na základě vzájemné shody tuto smlouvu o dílo:

Článek 1.
Předmět smlouvy

Specifikace díla:

Předmětem plnění jsou kompletní práce spoj ené S výměnou garážových vrat u dvou
garáží v areálu SOU Hubálov.

Detailní informace o předmětu plnění:
- demontáž Stávajících roletových vrat
- výroba a montáž nových vrat včetně Zárubní

Technické požadavky na nová vrata a Zárubně:
- rozměr montážního otvoru: výška 3260 mm; šířka 3290 mm
- vrata dvoukřídlá, nezateplená, uzamykatelná
- jedno křídlo S klikou, druhé křídlo volné opatřené baskulí
- materiál zárubní: profil L min. 70X7Omm

l



Evidenční číSlo Smlouvy: 63/00069566/2018

- materiál křídla vrat: Jekl min. 40x40x2mm
- Výplň vrat: plech pozinkovaný o Síle min. 0,8mm S psaníčkovou úpravou
- povrchová úprava: barva rámu RAL 7035 šedá, výplň pozink.
- Zámek: cylindrická vložka, minimálně 2 klíče

Článek 2.
Doba plnění

. Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo podle této Smlouvy od 12.11.2018 do 10.12.2018.

Článek 3.
Cena Za dílo

. Celková cena Za provedené práce v rozsahu této Smlouvy = 90.000,00 Kč bez DPH,
21% DPH = 18.900,00 Kč, celková cena včetně 21% DPH = 108.900,00 Kč.

. Fakturováno bude jednou fakturou po Zhotovení a předání všech uvedených oprav.

Článek 4.
Platební podmínky

1. Cena Za provedení díla bude uhraZena po předání a převzetí díla na základě faktury
- daňového dokladu se splatností 21 dnů. Předkládaná cena Za dílo je cenou
maximální, nepřekročitelnou bez dalších oboustranně akceptovatelných ujednání.
Zhotovitel je povinen předložit objednateli fakturu nejpozději do tří dnů po předání
a převzetí díla.

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této Smlouvy, je zhotovitel
povinen neprodleně oznámit objednateli a písemně Si případné zvýšení ceny
odsouhlaSit.

3. Náklady nad rámec této Smlouvy dle bodu článku 3 mohou být zhotoviteli uhrazeny
pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů
Za povolení díla nad rámec této Smlouvy nemá Zhotovitel právo vyjma případu, kdy
takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.

Článek 5.
Záruční doba

1. Na předmět této Smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli Záruční dobu dva roky.
Záruka se vztahuje na Závady, jejichž příčinou je prokazatelné nedodržení
technologického postupu opravy, nevztahuje se na vady vzniklé opotřebením,
poškození působením fyzikálních a chemických vlivů.

2. Záruční doba Začíná běžet dnem podpisu Záznamu o Splnění, předání a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednavatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese
Zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v dohodnutém
termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.



Evidenční číslo Smlouvy: 63/00069566/2018

Článek 6.
Platnost smlouvy

l. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem Zástupci smluvních stran a účinnosti
Zveřejněním v Registru smluv.

Článek 7.
Smluvní pokuty

l. V případě prodlení Zhotovitele Se splněním termínu dokončení díla dle článku 2 této
Smlouvy Zaplatí objednateli Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každý den prodlení.

2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení S odstraněním vad a nedodělků uvedených
v Zápise o předání a převZetí díla, Zaplatí objednateli Smluvní pokutu ve výši 300,-
Kč Za každou vadu či nedodělek a to Za každý den prodlení.

3. V případě prodlení S úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen Zaplatit
Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,2% Z dlužné částky Za každý den prodlení.

Clánek 8.
Závěrečná ustanovení

l. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
Ceské republiky.

2. Tato Smlouva Se uZavírá ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení smlouvy. Smlouva včetně všech dodatků bude po anonymiZaci
osobních údajů vložena do Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném
Znění. Kopie smlouvy bude odeslána na Odbor školství Krajského úřadu
Středočeského kraje, Zborovská ll, 150 2l Praha 5 - Smíchov.

3. Obě Smluvní strany prohlašují, že Si tuto smlouvu před podpisem přečetly,
poroZuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato Smlouva projevem jejich
svobodné vůle.

V Hubálově dne 9.11.2018 V Podháji dne 9.11.2018

(podpis objednatele) (podpis Zhotovitele)
Ing. Miroslav KolomaZník Vladislav Petmoušek
ředitel SOU Hubálov

Příloha:
Cenový návrh Vladislava Petmouška na výměnu garážových vrat Ze dne 29.10.2018.



Evidenční číslo Smlouvy: 63/00069566/2018

Ing. Miroslav Kolomaznìk

0d: Vladislav Petrnoušek_
Odesláno: 29. října 2018 14:09
Komu: Souhubalov@Souhubav.cZ
Předmět: Cenová nabídka na vrata

Cenová nabídka na dvoukřídlá Vrata ( 2 kusy )

V nabídce je Zahrnuta cena za demontáž Starých vrat, výrobu a montáž nových, včetně Zárubní.

Nová vrata budou zhotovena Z jaklu 40x40 mm a výplň polí bude Zhotovena Z pozinkovaného plechu
S ,_psaníčkovou“ úpravou, přinýtována k rámu. Konstrukci Zárubní provedeme na vněj ší roh vratového
průjezdu z materiálu L 70/70 mm. Vrata budou uzamykatelná cylindrickou vložkou FAB S klikou a volne'
křídlo zajištěno baskulí. Povrchová úprava rámu a zárubní bude provedena Základním a vrchním nátěrem.
Výplň bude bez nátěru.

Cena za Zhotovení jednoho kusu vratje 45 000 Kč bez DPH.

Konečná cena zakázky je 90 000 Kč bez DPH

Sazba DPIlje 21%

Celková cena Se Sazbou DPH činí 108 900 Kč

Nepředvídatelne' okolnosti vzniklé při výměně vrat nejsou Zahrnuty V ceně a jdou na vrub zadavatele.

Za firmu PEˇIROS Vladislav Petrnoušek

Pøđháj 137

51101 Turnov

Ten- `~ˇ`“~““ ~
ť/(ř 40? /J/ìľ


